
Zapraszamy  na  II  Powiatowy
Kiermasz Wielkanocny !
Producenci, lokalni wytwórcy i rzemieślnicy  z terenu Powiatu 
Limanowskiego mogą już zgłaszać swój udział w II Powiatowym
Kiermaszu Wielkanocnym, który podobnie jak cieszący się bardzo
dużym  zainteresowaniem  grudniowy  Kiermasz  Bożonarodzeniowy,
odbędzie się w dwóch miejscach: po raz drugi w Limanowej, a
także – po raz pierwszy – w Mszanie Dolnej.

Powiatowy Kiermasz Wielkanocny w Mszanie Dolnej odbędzie się w
niedzielę,  3 kwietnia 2022 r. na miejskim Placu Targowym w
godzinach  10.00  –  15.00  ,  natomiast  limanowska  odsłona
wydarzenia będzie mieć miejsce w przedświąteczny wtorek, 12
kwietnia 2022 r. w godzinach

od 10: 00 do 15:00, na płycie rynku w Limanowej.

Zapraszamy  serdecznie  rzemieślników,  lokalnych  wytwórców  i
producentów z terenu Powiatu Limanowskiego do współpracy. 
Wystawcy zainteresowani wzięciem udziału w kiermaszu powinni
przesłać skan wypełnionego i podpisanego zgłoszenia  na adres
e mail: promocja@powiat.limanowski.pl. Można też dostarczyć 
zgłoszenie osobiście do Starostwa Powiatowego w Limanowej, ul
Józefa Marka 9, Dziennik Podawczy (I piętro).

W przypadku pytań zapraszamy również do kontaktu; tel.: 18 333
7 901

Termin nadsyłania zgłoszeń mija 11 marca 2022 r.

Informujemy również, że do udziału w limanowskim kiermaszu
może być przyjętych 15 wystawców. Decydować będzie kolejność
zgłoszeń.

Poniżej załączamy kartę zgłoszenia do wydruku:
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II Powiatowy Kiermasz Wielkanocny to wyjątkowe wydarzenie ,
które  ma  na  celu  kultywowanie  tradycji  wielkanocnych  oraz
promocję  kultury  ludowej  naszego  regionu.  Zapraszamy
wystawców,  mieszkańców  Powiatu  Limanowskiego  oraz  gości
zamierzających  spędzić  Wielkanoc  w  Powiecie  Limanowskim  do
wspólnego przedświątecznego spotkania, które z pewnością umili
czas wielkanocnych przygotowań.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/02/Kiermasz-plakat-_akt.png


Jutro odbędzie się XXIV Sesja
Rady Powiatu Limanowskiego
23 lutego 2022 r. o godzinie 09:00, rozpoczną się obrady XXIV
Sesji Rady Powiatu Limanowskiego.

 

Transmisja on- line sesji będzie dostępna  TUTAJ

 

 

 

Zapraszamy  do  zapoznania  się  z  zamieszczonym  poniżej
porządkiem  obrad:

Otwarcie sesji.1.
Wnioski do porządku obrad.2.
Ślubowanie Radnego.3.
Przyjęcie  protokołu  z  XXIII  sesji  Rady  Powiatu4.
Limanowskiego.
Wręczenie „Medalu Honorowego Powiatu Limanowskiego” oraz5.
tytułu „Zasłużony dla Powiatu Limanowskiego”, Zespołowi
Regionalnemu „Spod Kicek” z Mordarki.
Wystąpienia zaproszonych gości:6.

– zapytania radnych;

– odpowiedzi.

Sprawozdanie  Starosty  Limanowskiego  z  pracy  Zarządu7.
Powiatu w okresie pomiędzy sesjami.
Zapoznanie się ze sprawozdaniem Starosty Limanowskiego z8.
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działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w roku
2021 r.
Zapoznanie się ze sprawozdaniami stałych Komisji Rady9.
Powiatu Limanowskiego.
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli10.
Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu  Limanowskiego  na  rok
2022.
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady11.
Powiatu Limanowskiego na rok 2022.
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy12.
stałych Komisji Rady Powiatu Limanowskiego na rok 2022.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  składu  osobowego13.
Komisji  Rolnictwa  i  Ochrony  Środowiska  Rady  Powiatu
Limanowskiego oraz powołania Członka Komisji.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  składu  osobowego14.
Komisji  ds.  Rozwoju  i  Inicjatyw  Gospodarczych  oraz
powołania jej Członka i Przewodniczącego Komisji.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  Wieloletniej15.
Prognozie Finansowej Powiatu Limanowskiego.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2022 r.16.
Zapoznanie  się  ze  sprawozdaniem  Zarządu  Powiatu17.
Limanowskiego  z  dokonanych  umorzeń  wierzytelności
jednostek organizacyjnych Powiatu Limanowskiego oraz ulg
udzielonych w 2021 r.

Przerwa w obradach

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  petycji  w18.
interesie  publicznym  złożonej  przez  Stowarzyszenie
„Zjednoczenie Wszechpolskie”.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowych19.
na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków
położonych  na  obszarze  Powiatu  Limanowskiego,  na
podstawie  wniosków  złożonych  w  roku  2021.
Podjęcie uchwały w sprawie złożenia wniosku o zezwolenie20.
na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego.



Podjęcie uchwały w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkół21.
Techniczno  –  Informatycznych  w  Mszanie  Dolnej
czteroletniego  Liceum  Ogólnokształcącego  i
czteroletniego Liceum Ogólnokształcącego dla dorosłych
oraz  włączenia  tych  szkół  do  Zespołu  Szkół
Ponadpodstawowych  w  Mszanie  Dolnej.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zamiaru  przekształcenia22.
czteroletniego  Liceum  Ogólnokształcącego  i
czteroletniego Liceum Ogólnokształcącego dla dorosłych w
Mszanie Dolnej.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  włączenia  Domu  Wczasów23.
Dziecięcych  w  Porębie  Wielkiej  do  Zespołu  Placówek
Oświatowych w Limanowej.
Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Domu24.
Wczasów  Dziecięcych  w  Porębie  Wielkiej  w  Szkolne
Schronisko  Młodzieżowe  w  Porębie  Wielkiej.
Zapoznanie  się  ze  sprawozdaniem  z  wysokości  średnich25.
wynagrodzeń  nauczycieli  na  poszczególnych  stopniach
awansu  zawodowego  w  szkołach  prowadzonych  przez
jednostkę  samorządu  terytorialnego  za  rok  2021.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie26.
umowy  o  świadczenie  usług  w  zakresie  publicznego
transportu  zbiorowego.
Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności Lokalnej27.
Organizacji Turystycznej Powiatu Limanowskiego.
Zapoznanie się z korespondencją oraz sprawami bieżącymi.28.
Informacja o interpelacjach i zapytaniach Radnych.29.
Wnioski i oświadczenia Radnych.30.
Zakończenie obrad XXIV sesji Rady Powiatu Limanowskiego.31.



Biblioteka  Miejska  w
Limanowej  zaprasza  na
wernisażu  wystawy  ,,The
Chronicles  of  Smoke  and
Mirrors’’  autorstwa  Abreshy
Goranci
,,Fotografie to kęsy czasu, które można wziąć do ręki’’. –
Angela Carter

Interesujesz się kulturą i historią? Jesteś pasjonatem sztuki?
A może właśnie stawiasz pierwsze kroki jako fotograf?
Jeśli chociaż na jedno pytanie odpowiedziałeś twierdząco, to
znaczy, że nie może Cię zabraknąć na wernisażu wystawy pod
tytułem  ,,The  Chronicles  of  Smoke  and  Mirrors’’  autorstwa
Abreshy Goranci! Który odbędzie się 24 lutego o godz. 17:00 w
Miejskiej Galerii Sztuki działającej przy Miejskiej Bibliotece
Publicznej w Limanowej.
Przenieś się w tajemniczy świat Abresha Goranci.

Wystawa po tyłem ,,The Chronicles of Smoke and Mirrors’’ to
wynik  fascynacji  autorki  pięknem  czasów  dawnych  oraz
długoletniej  współpracy  z  Fundacją  Nomina  Rosae,
specjalizującą się przede wszystkim w przenoszeniu widza do
świata  historii,  sztuki  i  kultury  za  pomocą  szerokiej
działalności  artystycznej.
Autorka  wystawy  jest  absolwentką  Technikum  Odzieżowego  im.
Bolesława  Barbackiego  w  Nowym  Sączu.  Ukończyła  studium
aranżacji wnętrz w szkołach artystycznych Regionalnego Ośrodka
Edukacji we Wrocławiu. Ukończyła studium w Szkole Fotografii
Katarzyny  Bielak  w  Starym  Sączu.  Wolontariuszka  Fundacji
Nomina Rosae w ramach tej współpracy tworzyła między innymi
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wystawę  fotografii  inspirowanych  malarstwem  Witkacego  oraz
fotografie do publikacji ,,Tałesy, kapoty, załóżki. Opowieść o
ubiorach polskich Żydów od średniowiecza po pierwsze dekady XX
wieku”. Od kilku lat rozwija swoją pasję fotograficzną. Jej
zainteresowania obejmują także modę historyczną, sztukę oraz
podróże,  interesuje  się  kulturą  Bałkanów.  Pracowała  jako
przewodnik  po  Albanii,  obecnie  prowadzi  własną  działalność
fotograficzną,  zajmując  się  przede  wszystkim  fotografią
portretową oraz konceptualną. Inspiracje do swojej twórczości
czerpie najczęściej ze sztuki minionych epok.



https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/02/MBP-Plakat-wystawa-24.jpg


Zmiana  rozkładu  jazdy  na
linii komunikacyjnej Limanowa
– Szczawa Białe
W  związku  z  licznie  zgłaszanymi  potrzebami  mieszkańców  w
sprawie  zmiany  rozkładu  jazdy  informujemy,  że  od  dnia
23.02.2022 r. zmianie ulegają godziny kursowania autobusów na
linii Limanowa – Szczawa Białe. Zmiana rozkładu jazdy polega
na zmianie godzin kursowania w ten sposób aby umożliwić i
dopasować w szczególności dojazd dzieci na zajęcia szkolne.

Aktualny rozkład jazdy

Ogłoszenie
Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  nabór  kandydatów  na
członków Komisji Konkursowej do opiniowania złożonych ofert w
otwartym  konkursie  ofert  na  realizacje  zadań  publicznych
powiatu limanowskiego w roku 2022 w następujących zakresach:

– kultury, sztuki i dziedzictwa narodowego
– upowszechniania turystyki i krajoznawstwa

Ogłoszenie

Formularz zgłoszeniowy
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Zarząd  Powiatu  Limanowskiego
z wsparciem dla strażaków –
ratowników PPSP oraz OSP
Powiat  Limanowski  prowadzi  ścisłą  współpracę  z   Komendą
Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej w zakresie
bezpieczeństwa  publicznego.  Mając  na  uwadze  utrzymanie
wysokich  standardów  wyszkolenia  oraz  sprawności  fizycznej
funkcjonariuszy  Państwowej  Straży  Pożarnej  oraz  druhów  z
 Ochotniczych Straży Pożarnych, Zarząd Powiatu Limanowskiego
wprowadził  możliwość skorzystania w 2022 roku z ulgowych cen
zakupu  wybranych  biletów  na  Pływalni  Limanowskiej.  Dzięki
temu, podczas zajęć praktycznych strażacy ratownicy z powiatu
limanowskiego mogą regularnie i skutecznie doskonalić swoje
umiejętności  i  weryfikować  procedury  ratownicze  podczas
działań  związanych  z  ratownictwem  wodnym.  Kształtowanie
nawyków, postaw właściwego zachowania i użytkowania sprzętu
ratowniczego  jest  kluczowe  podczas  realizacji  działań
ratowniczych.

Warto przypomnieć, iż Zarząd Powiatu Limanowskiego aktywnie
włącza się we wszelkie formy oddziaływania na bezpieczeństwo
powszechne min. poprzez realizację wieloletniego projektu pn.:
„Bezpieczny Powiat Limanowski”. Takie działania mają na celu
utrzymać  na  wysokim  poziomie  standardy  bezpieczeństwa  w
regionie.  Jest  to  możliwe  przede  wszystkim  dzięki  bardzo
dobrej współpracy z jednostkami PSP oraz OSP działającymi na
terenie powiatu.

Komenda  Państwowej  Powiatowej  Straży  Pożarnej  w  Limanowej
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podkreśla również, iż szkolenie strażaków ratowników, stanowi
podstawowy  filar  przygotowania  do  realizacji  działań
ratowniczo-gaśniczych, a także  jest jednym z ważniejszych
elementów  zapewnienia  optymalnego  poziomu  funkcjonowania
Krajowego Systemu Ratowniczo – Gaśniczego na terenie powiatu
limanowskiego.

 

źr./fot.:  KP PSP Limanowa

 

67.  edycja  Ogólnopolskiego
Konkursu Recytatorskiego
Zapraszamy  uczniów  szkół  ponadpodstawowych,  studentów  oraz
dorosłych do udziału w 67. edycji Ogólnopolskiego Konkursu
Recytatorskiego.

Od kilkudziesięciu już lat Limanowski Dom Kultury zajmuje się
współorganizacją konkursu, którego głównym organizatorem jest
Towarzystwo Kultury Teatralnej z siedzibą w Warszawie. LDK
przeprowadza eliminacje powiatowe dla powiatu limanowskiego,
które przygotowywane są we współpracy z Małopolskim Centrum
Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu.

Tegoroczny  konkurs  odbywa  się  pod  hasłem  „Rok  Romantyzmu
Polskiego”, a zostanie on przeprowadzony w formie czterech
odrębnych turniejów według następujących zasad:

A. TURNIEJ RECYTATORSKI
repertuar  obejmuje  3  utwory  w  całości  lub  fragmentach:  2
utwory poetyckie oraz prozę;
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uczestnik wykonuje prozę i 1 utwór poetycki;
łączny czas wykonania nie może przekroczyć 10 minut.

B. TURNIEJ „WYWIEDZIONE ZE SŁOWA”
repertuar jest dowolny (np. wiersz lub jego fragment, monolog
literacki, collage tekstów);
dowolna forma prezentacji (np. teatr jednego wiersza, łączenie
słowa mówionego ze śpiewem, z dźwiękiem, ruchem, rekwizytem);
czas występu nie może przekroczyć 7 minut.

C. TURNIEJ TEATRÓW JEDNEGO AKTORA
obowiązuje  przygotowanie  spektaklu  w  oparciu  o  dowolny
materiał literacki (do 30 min).

D. TURNIEJ POEZJI ŚPIEWANEJ
repertuar obejmuje 3 utwory śpiewane i 1 recytowany;
uczestnik wykonuje 2 utwory śpiewane, 1 utwór recytowany;
łączny czas występu nie może przekroczyć 10 minut;
przynajmniej jeden utwór musi być oryginalny, tzn. mieć nowo
skomponowaną muzykę.

Termin eliminacji powiatowych: 9 marca 2022 r. godz. 10:00

Miejsce  eliminacji  powiatowych:  Sala  Kameralna  w  budynku
Limanowskiego Domu Kultury

Termin dostarczania kart zgłoszenia: 4 marca 2022 r.

Miejsce dostarczania kart zgłoszenia: Limanowski Dom Kultury,
ul. B. Czecha 4, 34-600 Limanowa

Regulamin konkursu dostępny TUTAJ

Karta zgłoszenia do pobrania poniżej:

Karta-T1A-2022

Karta -PS-2022

Karta-R-2022

https://miastolimanowa.pl/wp-content/uploads/2022/02/Regulamin-67.-OKR.pdf
https://miastolimanowa.pl/wp-content/uploads/2022/02/Karta-T1A-2022.pdf
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https://miastolimanowa.pl/wp-content/uploads/2022/02/Karta-R-2022.pdf


Dokumenty  te  można  pobrać  również  ze  strony  internetowej
Towarzystwa Kultury Teatralnej TUTAJ. 

Nagrody  w  eliminacjach  powiatowych  67.  Ogólnopolskiego
Konkursu  Recytatorskiego  są  współfinansowane  ze  środków
Powiatu Limanowskiego.

UWAGA – INFORMACJA DLA SZKÓŁ :
Do udziału w eliminacjach powiatowych w turnieju recytatorskim
zakwalifikowanych zostać może do 5 reprezentantów, natomiast
we  wszystkich  turniejach  łącznie  –  nie  więcej  niż  10
reprezentantów  z  jednej  szkoły  (obowiązuje  dołączenie
protokołu  eliminacji  szkolnych).

ZACHĘCAMY DO UDZIAŁU!

Kolejny  stopień  eliminacji  czyli  eliminacje  rejonowe  dla
regionu sądeckiego zaplanowane zostały na 5 kwietnia 2022 r.
/wtorek/ w MCK SOKÓŁ w Nowym Sączu. a eliminacje wojewódzkie
odbędą  się  w  Akademii  Sztuk  Teatralnych  im.  Stanisława
Wyspiańskiego w Krakowie.

Źródło:miastolimanowa.pl

Ostrzeżenie meteorologiczne –
silny wiatr
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie  wystąpienia  na  terenie  powiatu  limanowskiego
silnego wiatru o średniej prędkości od 25 km/h do 35 km/h, w
porywach  do  80  km/h,  z  południowego  zachodu.  Stopień
zagrożenia  :  1

Ostrzeżenie jest ważne dla Powiatu Limanowskiego od godz.02:00

http://tkt.art.pl/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ostrzezenie-meteorologiczne-silny-wiatr-6/
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dnia 21.02.2022 r. do godz. 17:00 dnia 21.02.2022 r.
Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska wynosi 80 %.

Ostrzeżenie meteorologiczne –
silny wiatr
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie  wystąpienia  na  terenie  powiatu  limanowskiego
silnego wiatru o średniej prędkości od 40 km/h do 50 km/h, w
porywach  do  100  km/h,  z  zachodu  i  południowego  zachodu.
Stopień zagrożenia : 2

Ostrzeżenie jest ważne dla Powiatu Limanowskiego od godz.00:00
dnia 19.02.2022 r. do godz. 18:00 dnia 19.02.2022 r.
Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska wynosi 85 %.

Kolejna  przebudowa  drogi
dzięki  dofinansowaniu  ze
środków  Rządowego  Funduszu
Rozwoju Dróg
Prezes Rady Ministrów zatwierdził listy zadań powiatowych i
gminnych  do  dofinansowania  ze  środków  Rządowego  Funduszu
Rozwoju Dróg w ramach naboru wniosków na 2022 rok. Powiat
Limanowski  otrzymał  dofinansowanie  na  jedno  nowe  zadanie,
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natomiast  dwa  zadania  remontowe  znajdują  się  na  liście
rezerwowej.

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg to wsparcie realizacji zadań na
drogach zarządzanych przez jednostki samorządu terytorialnego.
Jego  celem  jest  przyspieszenie  powstawania  bezpiecznej  i
nowoczesnej infrastruktury drogowej na szczeblu lokalnym.

Nowe  zadanie  które  otrzymało  dofinansowanie  z  Rządowego
Funduszu Rozwoju Dróg to:

–  Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  1615  K  Mszana  Górna  –
Wilczyce w km od 2+850 do km 5+310 w miejscowości Łętowe,
Powiat Limanowski”

Całkowity koszt inwestycji wynosi 12 028 150,27 zł przy kwocie
dofinansowania w wysokości 6 014 075,00 zł stanowiącej 50 %
wartości zadania. Realizacja inwestycji planowana jest na lata
2022-2024

Ponadto, na liście rezerwowej znalazły się następujące zadania
remontowe:

– Remont drogi powiatowej nr 1614 K Słopnice – Chyszówki –
Jurków w km od 0+000 do km 10+507 ( obiekty mostowe w km
4+331, 8+622, 9+101, 9+781, 10+437 ) w miejscowości Słopnice,
Chyszówki i Jurków, Powiat Limanowski

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/02/274142724_4678550348909946_3158431052134468207_n.jpg


– Remont drogi powiatowej nr 1629 K Mszana Dolna – Hucisko w
km od 0+050 do km 5+254 w miejscowości Mszana Dolna, Podobin,
Niedźwiedź, Powiat Limanowski

Uzyskanie  dofinansowania  w  ramach  listy  rezerwowej  możliwe
będzie z chwilą powstania oszczędności w wyniku rozstrzygnięć
postępowań przetargowych na zadania z listy podstawowej.

Podkreślić  należy,  iż  aktualnie  trwają  roboty  budowlane
związane z kontynuacją 4 inwestycji drogowych realizowanych w
systemie  wieloletnim,  przy  udziale  środków  pozyskanych  w
poprzednich  edycjach  Rządowego  Funduszu  Rozwoju  Dróg.  W/w
prace obejmują następujące drogi powiatowe:

nr 1616 K w m. Łostówka i Wilczyce
nr 1555 K na odcinku Kobyłczyna – Ujanowice – Kamionka
Mała – Laskowa
nr 1616 K na odcinku WIlczyce – Jurków – Dobra
nr 1618 K na odcinku Rupniów – Szyk

–  Rządowy  Funduszu  Rozwoju  Dróg  to  realna  pomoc  dla
samorządów.  To  lepsza  jakość  dróg  lokalnych  i  poprawa
bezpieczeństwa  mieszkańców  powiatu  limanowskiego.  Te  środki
pozwalają na remonty, rozbudowę i budowę nowych dróg. Dzięki
rządowym środkom udało się zrealizować już wiele inwestycji, a
co za tym idzie znacznie poprawić bezpieczeństwo na drogach.
Nowy  nabór  w  ramach  rządowego  dofinansowania  pozwoli  na
realizację  kolejnych  ważnych  inwestycji  wyczekiwanych  przez
mieszkańców. Dziękuję Premierowi Mateuszowi Morawickiemu, Panu
Wojewodzie Łukaszowi Kmicie oraz wszystkim, którzy wspierają
różnego rodzaju inicjatywy z naszego terenu – mówi Mieczysław
Uryga Starosta Limanowski.


